MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS - CCA

Comissão Eleitoral para escolha do Chefe e Subchefe do Departamento de

Morfofisiologia Veterinária (DMV) - Biênio 2023/2025
EDITAL N° 01, DE 29 DE MARÇO DE 2023

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria no 001/2023, de 03 de março de 2023,
instituída pela Assembleia do Departamento de Morfofisiologia Veterinária do Centro de
Ciências Agrárias da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a divulgação da interposição de recursos ao resultado da eleição para Chefe e
Subchefe do Departamento de Morfofisiologia Veterinária do Centro de Ciências Agrárias -
biênio 2023/2025, por meio de votação eletrônica, on-line, utilizando o Sistema Integrado de
Gestão de Eleições - SIGEleição, nos termos da Resolução Nº 022/93 – CONSUN/UFPI.

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO DA ELEIÇÃO

Teresina, 16 de maio de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

_____________________________________
Profa. Camila Arrivabene Neves
Presidente da Comissão Eleitoral

_____________________________________
Francisco Kalivan Oliveira Bezerra

Membro da Comissão Eleitoral – Representante Téc. Administrativo

______________________________________
Eduardo Antônio Lima Oliveira

Membro da Comissão Eleitoral – Representante discente

		2023-05-16T08:59:40-0300

		2023-05-16T10:47:53-0300

		2023-05-16T11:26:00-0300